
 
 
 

 

 

 

代表取締役社長交代のお知らせ 

 

このたび、丸山 浩道が代表取締役社長を退任し、田中 卓が代表取締役社長に就任致しましたことを 

ご報告申し上げます。 

 

 

【退任のご挨拶】 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます 

さて 私儀 

このたび代表取締役社長を退任することになりました 

在任中は公私に亘るご懇情を賜り衷心より厚く御礼申し上げます 

後任の代表取締役社長に 田中 卓 が就任致しましたので 何卒私同様 

一層のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

敬 具 

令和七年 二月吉日 

住商アグロインターナショナル株式会社 

丸 山  浩 道 

 

【就任のご挨拶】 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

さて 私儀 

このたび二月三日付の取締役会におきまして代表取締役社長に 選任され就任致しました 

つきましては微力ながら社業発展に全力を尽くす所存でございますので 今後共 

格別の御指導 御鞭撻を賜りますようひとえに御願い申し上げます 

敬 具 

令和七年 二月吉日 

住商アグロインターナショナル株式会社 

代表取締役社長  田 中  卓 

 

 

 

2025年 2月 3日 


